
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko - 
križevačke županije" broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 25. sjednici održanoj 29. 
prosinca 2016. godine donijelo je  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Financijskog plana 

 Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac za 2016. godinu 
 
 

 I. 
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića KOŠUTICA 

Ferdinandovac za 2016. godinu (KLASA: 601-02/16-01/41, URBROJ: 2137/15-68-16-1 od 22. prosinca 
2016. godine). 
 

II. 
Izmjene i dopune Financijskog plana Dječjeg vrtića KOŠUTICA Ferdinandovac za 2016. godinu 

nalaze se u privitku ovog Zaključka i čine njegov sastavni dio. 
                                      
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA : 021-05/15-01/72 
URBROJ : 2137/15-16-1  
Ferdinandovac, 29. prosinca 2016.                                                                                                                      
                                                                                           
 
                        

                                PREDSJEDNIK : 
 

                                                                   Vjekoslav Čordašev, prof. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
DOSTAVITI: 
 

1. Dječjem vrtiću KOŠUTICA Ferdinandovac, 48356 Ferdinandovac, Trg slobode 36, 
2. JUO Općine Ferdinandovac, 
3. Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac, 
4. Predsjedniku Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac, 
5. Pismohrana. 


